
   AKCE   

Edu Bubo Klub
úterý 21. 5. 2019 od 17:00 

  pArKové závody  přijďte si s dětmi zasportovat!
pořádáme již druhý ročník našich 
parkových závodů.

Svou zručnost a ohebnost budou moci děti prověřit v několika 
sportovních disciplínách. Zkoušet budou hod, skok, běh, ale 
také chůdy, podlézání, namotávání a nebo rovnováhu. 
Na všechny sportovce se těšíme a pro každého účastníka 
připravíme zdravou odměnu. dobrovolníci z řad rodičů, jako 
pomocníci k jednotlivým disciplínám, jsou více než vítáni. 
Parkové závody se uskuteční pouze za příznivého počasí v parku 
Podkovářská.

Místo: Edu Bubo Klub, Park Podkovářská
Termín: 21. 5. 2019 od 17:00 
registrace: není nutná
vstup: zdarma

Těší se na vás tým Edu Bubo Klub
www.edububoklub.cz

podporuje dobré nápady


